
  

  

 

 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения  

Село Совхоз «Боровский» 

Боровского района Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

село Совхоз «Боровский» 

 
25 марта 2025 года                         № 521 

 

О внесении изменений в преамбулу решения Сельской 

Думы СП село Совхоз «Боровский» от 23.05.2023 №311 

«Об утверждении Положения о порядке организации и 

проведения публичных слушаний, общественных 

обсуждений в муниципальном образовании сельском 

поселении село Совхоз «Боровский» 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством сельская дума 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 
 

РЕШИЛА: 

       1. Внести изменения в преамбулу решения Сельской Думы СП село Совхоз «Боровский» от 

23.05.2023 №311 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных 

слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании сельском поселении село 

Совхоз «Боровский» изложив следующим образом: 

«В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», Соглашением 

о передаче осуществления части полномочий между МО МР «Боровский район» и МО СП 

село Совхоз «Боровский» №55 от 22.12.2022 г., Сельская Дума сельского поселения село 

Совхоз «Боровский».» 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования). 

   

 

Глава сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»                  Л.В. Череватенко 

 

 


